
Kontormedarbejder/Disponent til Qaqortoq i Grønland

Vil du være med til at sætte dit præg på hverdagen i teamet i Qaqortoq, er det dig vi søger. I Blue
Water Shipping Grønland har du her muligheden for at være med til at udvikle kontoret i takt med at
byen vækster bl.a. med en ny lufthavn.  
Vi søger en ny kollega, der kan være med til at sikre at vi kan udvide og udvikle vores nuværende
aktiviteter i byen. I dag består teamet af 9 medarbejdere, som primært arbejder med fragt,
flytteservice og rengøring. Vi vil i forbindelse med lufthavnen udvide aktiviteterne med lastbil kørsel
og transport af passagerer til og fra lufthavnen. 
Hvis du vil bidrage til vores fremtid og videre vækst, så vil vi gerne investere i din udvikling.
Du får ansvar og gode muligheder
Vi har mange opgaver, der skal løses og det stiller store krav til dig som disponent.
Omdrejningspunktet i din arbejdsdag vil være disponering og optimering af bilerne samt flere
sideløbende opgaver. Du vil have daglig kontakt til kunder, samarbejdspartnere og kollegaer.
De primære opgaver indeholder:

Disponering af lastbil kørsler og passager transporter●

Daglig kontakt til vognmænd/kunder/chauffører●

Sikkerhed i vores leveringer og et højt serviceniveau●

Levering af transportløsninger af høj standard●

Udvikling af nye og eksisterende trafikker●

Lean i vores arbejdsprocesser, så vi kontinuerligt udvikler optimal drift●

Kvalitetsbevidst og samarbejdende profil med styr på tingene
Du trives godt i et miljø, hvor der er mange tråde, der skal samles, og dit overblik gør, at du kan
træffe selvstændige beslutninger inden for dit ansvarsområde. Du er en teamplayer og sætter en
ære i, at alle detaljer er på plads og går ikke på kompromis med kvaliteten i dit arbejde. 
Vi søger efter en kollega med disse karakteristika:

Gerne med erfaring med disponering ●

Kan engelsk i skrift og tale●

Der ser helheden og følger opgaverne ansvarligt fra start til slut●

Forstår at bidrage effektivt i teamet●

Hvor troværdighed er essentielt, fordi vi stoler på hinanden●

Derudover kan du træffe de nødvendige beslutninger og udvise dømme- og handlekraft - og så gør
det ikke noget, at du har humor og kan bidrage til en sjov og inspirerende hverdag.
Blue Water tilbyder dig
Ansættelse i en virksomhed, hvor vi har et uhøjtideligt miljø med højt til loftet. Du bliver en del af et
team, hvor vi har gode samarbejdsrelationer og finder de bedste løsninger for vores kunder. Du
ansættes i en spændende branche, hvor du vil få indsigt, viden og udvikling i din hverdag, så du
har de optimale rammer i dit ansættelsesforhold.
Skal din hverdag være hos os?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Mary Bicada på eller Lars Vajse. Vi
behandler ansøgninger løbende, så send din ansøgning via linket hurtigst muligt.
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